

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: B0043

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

JKSO:

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica

KS:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica

IČO: 00330001

IČO DPH: neplatca

Zhotoviteľ:

EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

IČO: 44 746 695

IČO DPH: SK2022839225

Projektant:

Ing. Vladislav Slosarčík

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	123 480,05
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	123 480,05
---------------------	-------------------

				index I.Q 2021 až III.Q 2021	1,06
DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižená	20,00%	z	130 888,85	26 177,77

Cena s DPH	v	EUR	157 066,62
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: B0043

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ: Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica

Projektant: Ing. Vladislav Slosarčík

Zhotoviteľ: EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	123 480,05	148 176,06
01	Zateplenie fasády	40 748,43	48 898,12
02	Výmena výplní otvorov	13 909,51	16 691,41
03	Zateplenie podkrovia a výmena strešnej krytiny	68 822,11	82 586,53
04	Výmena bleskozvodu	0,00	0,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		123 480,05	148 176,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 01 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica

Objednávateľ:

Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica

Zhotoviteľ:

EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Projektant:

Ing. Vladislav Slosarčík

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 05.08.2022

IČO:

00330001

IČO DPH:

neplatca

IČO:

44 746 695

IČO DPH:

SK2022839225

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				40 748,43
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				40 748,43
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	40 748,43	8 149,69
Cena s DPH		v	EUR	48 898,12

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 01 - Zateplenie fasády

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ: Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica

Projektant:

Ing. Vladislav Slosarčík

Zhotoviteľ: EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	40 748,43
HSV - Práce a dodávky HSV	38 314,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35 677,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 017,74
99 - Presun hmôt HSV	618,61
PSV - Práce a dodávky PSV	2 434,18
766 - Konštrukcie stolárske	2 434,18
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 748,43

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 01 - Zateplenie fasády

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica Dátum: 05.08.2022
 Objednávateľ: Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica Projektant: Ing. Vladislav Slosarčík
 Zhotoviteľ: EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 748,43

HSV - Práce a dodávky HSV

38 314,25

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 677,90

1	K	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	457,210	6,11	2 793,55
2	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	32,900	19,76	650,10
3	K	622464323	Vonkajšia modelovateľná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit CreativTop Fine, zrnitosť 1 mm - štruktúra dreva 190x20 cm	m2	457,210	15,44	7 059,32
4	K	622491431	Fasádny náter BAUMIT ArtLine Lasur	m2	457,210	2,03	928,14
5	K	622491432	Fasádny náter BAUMIT ArtLine Finish	m2	457,210	1,94	886,99
6	K	625251331	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	106,200	31,95	3 393,09
7	K	625251341	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	310,090	59,84	18 555,79
8	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	40,920	34,48	1 410,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 017,74

9	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	335,600	2,11	708,12
10	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	335,600	1,27	426,21
11	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	335,600	1,36	456,42
12	K	953997968-1	Montáž búdky pre netopiere	ks	5,000	6,46	32,30
13	M	4290001	Drevobetónová búdka pre netopiere, do zatepľovacieho systému z MV, 410x370x80 mm	ks	5,000	18,60	93,00
14	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,676	8,93	59,62
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,676	11,91	79,51
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	166,900	0,38	63,42
17	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,676	9,01	60,15
18	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,676	5,84	38,99

99 - Presun hmôt HSV

618,61

19	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	50,914	12,15	618,61
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 434,18

766 - Konštrukcie stolárske

2 434,18

20	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t	m2	351,760	5,87	2 064,83
21	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	351,760	1,05	369,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 02 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica

Objednávateľ:

Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica

Zhotoviteľ:

EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Projektant:

Ing. Vladislav Slosarčík

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 05.08.2022

IČO:

00330001

IČO DPH:

neplatca

IČO:

44 746 695

IČO DPH:

SK2022839225

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				13 909,51
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				13 909,51
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	13 909,51	2 781,90
Cena s DPH		v	EUR	16 691,41

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 02 - Výmena výplní otvorov

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ: Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica

Projektant:

Ing. Vladislav Slosarčík

Zhotoviteľ: EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 909,51
HSV - Práce a dodávky HSV	3 716,75
2 - Zakladanie	944,38
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	939,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 788,19
99 - Presun hmôt HSV	44,38
PSV - Práce a dodávky PSV	10 192,76
764 - Konštrukcie klampiarske	574,59
766 - Konštrukcie stolárske	9 283,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	334,39
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 909,51

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 02 - Výmena výplní otvorov

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica Dátum: 05.08.2022
 Objednávateľ: Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica Projektant: Ing. Vladislav Slosarčík
 Zhotoviteľ: EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 909,51**

HSV - Práce a dodávky HSV **3 716,75**

2 - Zakladanie 944,38

1	K	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m2	65,400	14,44	944,38
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 939,80

2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	65,400	14,37	939,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 788,19

3	K	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový) - interiér	m	150,800	4,30	648,44
4	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	57,000	0,72	41,04
5	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	140,400	4,54	637,42
6	K	968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	10,400	4,54	47,22
7	K	968081125	Vyvesenie plastového dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	2,000	0,83	1,66
8	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	6,420	19,97	128,21
9	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	6,420	6,27	40,25
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,420	11,91	76,46
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,260	0,38	7,32
12	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,420	9,01	57,84
13	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	64,200	1,01	64,84
14	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,420	5,84	37,49

99 - Presun hmôt HSV 44,38

15	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,653	12,15	44,38
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV **10 192,76**

764 - Konštrukcie klampiarске 574,59

16	K	764410750-01	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr. 1,00 mm, vrátane rohov do r.š. 330 mm	m	34,200	16,72	571,82
17	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky do 6 m	t	0,048	57,68	2,77

766 - Konštrukcie stolárske 9 283,78

18	K	766621401	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	140,400	4,40	617,76
19	M	2835500210	Expanzná páska ISO BlocoONE 5-30x82 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	140,400	9,17	1 287,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	611412-PC001	Plastové okno, 6-komorový profil aluplast Ideal 8000 Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba zlatý dub, 1-kr - 1xOS, šxv 600x600 mm	ks	4,000	93,76	375,04
21	M	611412-PC002	Plastové okno, 6-komorový profil aluplast Ideal 8000 Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farbazlatý dub, 1-kr - 1xOS, šxv 600x900 mm	ks	12,000	118,57	1 422,84
22	M	611412-PC003	Plastové okno, 6-komorový profil aluplast Ideal 8000 Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba zlatý dub, 2-kr - 1xO+1xOS, šxv 1200x1500 mm	ks	7,000	279,49	1 956,43
23	M	611412-PC004	Plastové okno, 6-komorový profil aluplast Ideal 8000 Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba biela, 3-kr - 1xOS, 1xO+1xOS šxv1800x900 mm	ks	2,000	261,97	523,94
24	M	611412-PC005	Plastové okno, 6-komorový profil aluplast Ideal 8000 Uf=1,00, izolačné trojsklo Ug=0,6, farba zlatý dub, 3-kr - 1xOS + 1O+1xOS, šxv 1800x1500 mm	ks	2,000	393,01	786,02
25	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	10,400	7,55	78,52
26	M	6114122100-010	Plastové vchodové dvere šxv 1000/2050 mm, otváracé, plné, biele	ks	2,000	466,91	933,82
27	K	766669119	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	2,000	9,76	19,52
28	M	5491702020	Kovanie - samozatvárač do 120 kg, rozmer 105x256x51 mm, pre dvere šírky max. 1100 mm	ks	2,000	159,15	318,30
29	K	766694141-1	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	34,200	7,08	242,14
30	M	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	34,884	16,88	588,84
31	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	5,047	26,38	133,14

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

784 - Dokončovacie práce - maľby

334,39

39	K	784418011-1	Zakrývanie podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,000	1,18	82,60
40	K	784452221	Maľby z maliarskych zmesí Weber - Terranova, ručne nanášané weber.ton Profi plus na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	65,400	0,58	37,93
41	K	784452251	Maľby z maliarskych zmesí Weber - Terranova, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	65,400	3,27	213,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 03 - Zateplenie podkrovia a výmena strešnej krytiny

JKSO:

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica

KS:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica

IČO: 00330001

IČO DPH: neplatca

Zhotoviteľ:

EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

IČO: 44 746 695

IČO DPH: SK2022839225

Projektant:

Ing. Vladislav Slosarčík

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				68 822,11
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				68 822,11
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	68 822,11	13 764,42
Cena s DPH		v	EUR	82 586,53

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 03 - Zateplenie podkrovia a výmena strešnej krytiny

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ: Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica

Projektant:

Ing. Vladislav Slosarčík

Zhotoviteľ: EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	68 822,11
PSV - Práce a dodávky PSV	68 822,11
713 - Izolácie tepelné	17 441,86
762 - Konštrukcie tesárske	15 094,72
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 646,39
764 - Konštrukcie klampiarske	29 446,55
766 - Konštrukcie stolárske	1 632,74
783 - Dokončovacie práce - nátery	559,85
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 822,11

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 03 - Zateplenie podkrovia a výmena strešnej krytiny

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica Dátum: 05.08.2022
Objednávateľ: Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica Projektant: Ing. Vladislav Slosarčík
Zhotoviteľ: EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 822,11

PSV - Práce a dodávky PSV

68 822,11

713 - Izolácie tepelné

17 441,86

1	K	713131111-1	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, prítitím na konštrukciu s parozábranou, prichytená latami	m2	59,405	1,93	114,65
2	M	6313670070	Unirol Profi sklená vlna hrúbka 50 mm	m2	60,593	3,86	233,89
3	K	713161550	Montáž tepelnej izolácie hr. nad 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s parozábranou, prichytená latami	m2	201,575	15,12	3 047,81
4	M	6313670077	Unirol Profi sklená vlna hrúbka 120 mm	m2	205,607	8,67	1 782,61
5	K	713161620-1	Zhotovenie nadkrokovovej izolácie hr. 50-120 mm	m2	432,000	7,69	3 322,08
6	M	6071100015	Drevovláknitá izolačná doska Tepore steico Universal dry (nadkroková izolácia, do odvetraných fasád) ŠxDxH 575x2475x60 mm, difúzne otvorená	m2	440,640	15,88	6 997,36
7	M	5924409537	Systémové vruty Bramac Therm UD - 7 x 230	ks	820,800	1,44	1 181,95
8	M	5925242025-1	Paropriepustná fólia Universal 25 Resistant (150 g/m2) poistná HI fólia od 15°, s 2 lepiacimi páskami (ks = 75 m2)	m2	440,640	1,28	564,02
9	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	6,520	30,29	197,49

762 - Konštrukcie tesárske

15 094,72

10	K	762331922	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krokového prvku do 5 m -0,01200t	m	159,120	4,62	735,13
11	K	762332110-1	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	808,000	5,02	4 056,16
12	M	6051511000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranolček akost' I prierez 76-100mm L=dĺ.400-650cm	m3	6,400	253,57	1 622,85
13	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	159,120	6,71	1 067,70
14	M	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 120x120,140,180mm	m3	3,055	225,71	689,54
15	K	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	477,000	4,01	1 912,77
16	M	6051413000	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I hr.24-32mmxB=60-160mm	m3	6,261	169,76	1 062,87
17	K	762341021	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	69,200	10,15	702,38
18	M	6051413000	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I hr.24-32mmxB=60-160mm	m3	1,817	169,76	308,45
19	K	762341031	Montáž debnenia štitových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	45,000	12,11	544,95
20	M	6051413000	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I hr.24-32mmxB=60-160mm	m3	1,181	169,76	200,49
21	K	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	567,500	1,54	873,95
22	M	6051510100	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranolček akost' I prierez 25-75mm L=200-375cm	m3	1,532	245,62	376,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	15,600	26,68	416,21
24	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	11,856	44,28	524,98

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 646,39

25	K	763122121	Predsadená SDK stena KNAUF W623 hr. 62,5 mm, jednoduchá kca UD a CD dosky GKF hr. 12,5 mm TI hr. 50 mm	m2	59,405	35,60	2 114,82
26	K	763161010	SDK podkrovie KNAUF K311-1, dosky GKF hr. 12,5 mm uchytené priamo bez podkladnej kca, parozábrana	m2	201,575	11,88	2 394,71
27	K	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,119	43,88	136,86

764 - Konštrukcie klampiarske

29 446,55

28	K	764171267	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy od 30° do 45°	m	46,400	10,48	486,27
29	K	764171271	Krytina LINDAB - lemovanie komína na ploche	m2	1,000	52,80	52,80
30	K	764171276	Krytina LINDAB - lemovanie rúr D do 100 mm	m2	2,000	11,36	22,72
31	K	764171323	Montáž krytiny LINDAB falcovanej Seamline sklon strechy nad 30° do 45°	m2	527,800	28,41	14 994,80
32	M	5537312058	Lindab Seamline FOP-E Elite, hr. 0,5 mm, rš. 615 mm oceľový plech zvítkový	m2	633,360	8,91	5 643,24
33	K	764171431	Krytina LINDAB Seamline - záveterná lišta rš. 250 mm	m	2,000	11,31	22,62
34	K	764171453	Krytina LINDAB Seamline - hrebeň rš. 400 mm	m	10,000	15,69	156,90
35	K	764171476	Krytina LINDAB Seamline - lemovanie múry rš. 330 mm	m	28,000	18,19	509,32
36	K	764171907	Bezpečnostné prvky pre strešnú krytinu - strešný výlez, sklon strechy od 30° do 45° LINDAB	ks	1,000	97,84	97,84
37	K	764171911	Krytina LINDAB - odvetrávací set, sklon strechy nad 30° do 45°	ks	2,000	81,41	162,82
38	K	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	43,200	2,30	99,36
39	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	527,800	1,15	606,97
40	K	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	527,800	0,17	89,73
41	K	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° - 0,00720t	m2	1,000	2,01	2,01
42	K	764339891	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	1,000	0,29	0,29
43	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, - 0,00347t	m	43,200	0,86	37,15
44	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° - 0,00009t	ks	44,000	0,62	27,28
45	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	43,200	0,86	37,15
46	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,15	4,60
47	K	764393830	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	21,600	0,58	12,53
48	K	764394811	Demontáž podkladového pásu rš 250 mm, - 0,00021t	m	43,200	0,93	40,18
49	K	764421570	Oplechovanie okapov, štítov, komínov z poplastovaného plechu, r.š. 600 mm	m	112,200	29,92	3 357,02
50	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	16,000	0,86	13,76
51	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, - 0,00116t	ks	4,000	1,15	4,60
52	K	764456880	Demontáž odpadového prechodového kusa, - 0,00155t	ks	4,000	0,86	3,44
53	K	764753001	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Standard	m	20,000	24,46	489,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	764753005	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm Lindab Standard	ks	5,000	16,34	81,70
55	K	764753011	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Standard	ks	5,000	9,72	48,60
56	K	764753016	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Standard	ks	5,000	10,12	50,60
57	K	764753021	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm Lindab Standard	ks	5,000	10,20	51,00
58	K	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	61,200	28,53	1 746,04
59	K	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	5,000	15,02	75,10
60	K	764761241	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka Lindab Rainline Elite	ks	5,000	14,74	73,70
61	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,883	58,68	345,21

766 - Konštrukcie stolárske

1 632,74

62	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t	m2	59,405	5,87	348,71
63	K	766421821	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, -0,01000t	m2	201,575	6,37	1 284,03

783 - Dokončovacie práce - nátery

559,85

64	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	59,405	2,57	152,67
65	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	201,575	2,02	407,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 04 - Výmena bleskozvodu

JKSO:

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica

Objednávateľ:

Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica

Zhotoviteľ:

EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Projektant:

Ing. Vladislav Slosarčík

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 05.08.2022

IČO:

00330001

IČO DPH:

neplatca

IČO:

44 746 695

IČO DPH:

SK2022839225

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v	EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 04 - Výmena bleskozvodu

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ: Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica

Projektant: Ing. Vladislav Slosarčík

Zhotoviteľ: EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy polyfunkčnej budovy v obci Lesnica

Objekt: 04 - Výmena bleskozvodu

Miesto: Lesnica, súp. č. 148, KN C 347/2 k.ú. Lesnica Dátum: 05.08.2022
 Objednávateľ: Obec Lesnica, Lesnica č.26, 065 33 Lesnica Projektant: Ing. Vladislav Slosarčík
 Zhotoviteľ: EUROBAU - PM, s.r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

M - Práce a dodávky M **0,00**

21-M - Elektromontáže **0,00**

1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m		1,34	0,00
2	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg		1,43	0,00
3	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m		8,61	0,00
4	M	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg		1,13	0,00
5	K	210220103	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm ALMgSi D 8 mm	m		1,41	0,00
6	M	3544245350	Drôt FeZn 8, ZIN Hronský Beňadik	kg		5,94	0,00
7	M	3544218050	Podpera vedenia na lepenkové a šindľové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 22 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks		0,69	0,00
8	M	3544216950	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks		0,93	0,00
9	K	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks		7,88	0,00
10	M	3540300500	HR-Zberná tyč JP15 + oddialené konzoly	ks		7,08	0,00
11	M	3540406000	HR-Svorka SJ 021	ks		0,76	0,00
12	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks		1,69	0,00
13	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks		0,48	0,00
14	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks		1,12	0,00
15	M	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks		0,99	0,00
16	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks		1,12	0,00
17	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks		1,33	0,00
18	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks		2,46	0,00
19	M	3540406100.1	HR-Svorka SO	ks		0,77	0,00
20	K	210220311	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks		16,86	0,00
21	M	3544221000	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SUP 2, ZIN Hronský Beňadik	ks		1,48	0,00
22	M	3544221000.11	Svorka ST11	ks		4,40	0,00
23	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a pripoj. vodiča)	kus		0,45	0,00
24	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus		0,50	0,00
25	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks		1,41	0,00
26	M	5489511000	Štítok ozn. BLZ	ks		2,84	0,00
27	M	5489511000,.12	Bezpečnostný štítik BLZ, upozorňujúci na krokové napätie v okruhu 3m	ks		1,77	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach							0,00
28	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m		4,60	0,00
29	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m		1,93	0,00
30	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2		1,69	0,00